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BU YIL NE ÖĞRENMEK İSTERSİNİZ?

Hobi eğitimlerinin yanı sıra büyük ilgi gören meslek edindirme kurslarının da verildiği Çankaya Evlerinde yeni

kayıt dönemi 15 Ekim'de başlıyor. İnternet üzerinden başvuruların yapılacağı Çankaya Evleri için son gün 19

Ekim. Başvuruda sadece bir kurs seçilebilecek.  

Kontenjanla sınırlı başvuruların son günü sonrası 20-21 Ekim tarihinde boş kalan kontenjanlara başvuru

yapılabilecek. 

Çankaya Evlerinde büyük ilgi gören meslek edindirme ve hobi kurslarının yeni kayıt dönemi 15 Ekim’de başlıyor, başvurular

internet üzerinden 19 Ekim’e kadar yapılabilecek. Kontenjan dolmazsa, 20-21 Ekim tarihlerinde ek başvurular alınacak.

Çankaya Belediyesi web sitesi üzerinden ilk olarak çevrimiçi ön kayıt yaptıracak Çankayalılar daha sonra, bir fotoğraf ve

kimlik fotokopisi ile ücretsiz olarak Çankaya Evlerine kayıt yaptırabilecekler. 27 Çankaya Evinde 51 branşta eğitimlerden

daha fazla sayıda vatandaşın yararlanabilmesi için başvurularda sadece bir kurs tercih edebilecek. 

PROTEZ TIRNAKTAN AŞÇILIĞA

Çankaya Evleri, komşuların sosyalleşmesi, yeni dostluklar edinmesi, kendilerini geliştirmesi ve kaliteli zaman geçirmesi için

her dönem yenileniyor. Geçtiğimiz eğitim döneminde binlerce kursiyere hizmet verilen Çankaya Evlerinde kişisel gelişim,

meslek edindirme ve hobi eğitimlerinin tamamı konusunda uzman eğitmenlerce gerçekleştiriliyor. Bu yıl da popüler olması

beklenen pastacılık, aşçılık, protez tırnak, makyaj ve cilt bakımı gibi meslek kurslarının yanı sıra resim, korolar ile alevde

cam şekillendirme ve cam füzyon hobi kursları da yeni dönemde devam ediyor.

ÇANKAYA EVLERİ HER YAŞA HİTAP EDİYOR

Her yıl Çankaya Evlerinde binlerce Çankayalıyı buluşturduklarını söyleyen Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner,

"Yeni eğitim döneminde de vatandaşlarımız istekleri ve ilgileri doğrultusunda Çankaya Evlerinden istedikleri gibi

yararlanabilirler. Hem çocuklarımıza hem anne babalarına hem de büyükanne ve büyükbabalara aynı anda hizmet verebilen

Çankaya Evlerimizin kapıları genç arkadaşlarımıza da açık. Gençlerimiz buralarda kütüphaneden faydalanıp derslerine

çalışabilirler" dedi.



BAŞVURU ŞARTLARI

Çankaya Belediyesi tarafından Çankaya Evlerindeki kurs ve eğitimlere başvuru koşulları ise şöyle:

Her kursiyer tüm Çankaya Evlerinde en fazla "bir" kursa kayıt yaptırabilir.

Diğer kursiyerlerin de kurslarımızdan faydalanabilmeleri için, geçen dönem kayıt yaptıranlar aynı kursa tekrar kayıt

yaptıramazlar. Yedek kayıtlar için bu şart aranmayacak olup; 20-21 Ekim 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan boş

kontenjan kayıtlarında da bu şart aranmayacaktır. Türk Halk Müziği, Türk Pop ve Türk Sanat Müziği koroları bu şarttan

muaf tutulmuştur.

Bademlidere, Beysukent, Cebeci, Dilekler ve 50. Yıl ve Maltepe Çankaya Evleri haricinde diğer tüm Çankaya Evleri

için başvurularda Çankaya’da ikamet şartı gerekmektedir.

Zübeyde Hanım ve Ümitköy Çankaya Evlerindeki bulunan meslek edindirme kurslarına  (Pastacılık, Aşçılık, Protez Tırnak,

Makyaj ve Cilt Bakımı) başvuru için Çankaya’da ikamet şartı yoktur.

Online kayıt süreci tamamlandıktan sonra kesin kayıt için SMS ile bilgilendirme yapılacaktır.

Kontenjanlı bazı kurslar için yaş aralıkları

5-8 yaş Çocuk Bale

7-12 yaş Çocuk Drama ve Çocuk Satranç

18-58 yaş Pastacılık, Aşçılık, Protez Tırnak, Makyaj ve Cilt Bakımı

18-65 yaş Alevde Cam Şekillendirme ve Cam Füzyon

Kesin kurs kayıt için gerekli belgeler

1 adet nüfus cüzdanı fotokopisi

1 adet fotoğraf

Kursiyerlerin kendi kimliği hariç başkasının kimlik numarası ve bilgileri ile kayıt yaptırdığının tespiti halinde kişinin kurs kaydı

iptal edilecek.

Kurslarımız ücretsizdir ve kontenjanla sınırlı.

Çankaya Evlerinin başvuru tarihleri ise şöyle;

15 Ekim 2025

50. Yıl ve Dilekler, Bademlidere, Mimar Sinan, İsmail Cem, Ayrancı, Birlik.

16 Ekim 2025 

Sokullu, Mürsel Uluç, Karapınar, Öveçler Nazım Hikmet, Cebeci, Maltepe.

17 Ekim 2025

Yaşar Kemal, 100. Yıl, Hasan Ali Yücel, Emek, Kırkkonaklar, Bayraktar.



18 Ekim 2025

Yıldız, Zübeyde Hanım, Esat, Beysukent, Mutlukent.

19 Ekim 2025 

Çayyolu, Türkan Saylan, Türkkonut, Bilkent, Ümitköy

Kayıt olmak istediğiniz Çankaya Evi'nin kayıt tarihi geldiğinde buraya tıklayarak kayıt olabilirsiniz.

https://basvuru.cankaya.bel.tr/cankayaevi

